



ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETA

Nit: 899999362-0

CONTRATO DE SUMINISTRO

Nro: 202500104

FECHA DE INGRESO: GUACHETÁ LUNES, 29 DICIEMBRE 2025 Factura N°:
CONTRATO DE SUMINISTRO No 202500031
Proveedor ROJAS PEÑA RONALD LIBARDO, DIR: CALLE 1RA. SUR NO. 3-35, Remisión N°:
TEL:311 8091844 , NIT: 79180558 FAX:

N°	Código	Descripción y Características del Elemento	Und	Cant	Vir. Unitario	Vir. Total
1	203020003	Escaner De documentos duplex a color DS-530 II es la opcion intelinege para gestion documental rendimiento rapido y eficiente de 35 ppm/ 70 ipm1 trabajo maximo diario de hasta 4000 hojas incluye controladores twaian e isiso, documentos adf de 50 paginas, Placa Almc.:0	UND	1.00	3500000	3,500,000.00

Total	\$	3,500,000.00
-------	----	--------------

RESUMEN

Grupo	Valor
20302	3,500,000.00
Total \$	3,500,000.00

Detalle: SUMINISTRO DE BIENES E INCENTIVOS PARA EL CONCEJO DE PLANEACION TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA

Destino: CONCEJO DE PLANEACION TERRITORIAL

SON: TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MC.

ALMACÉN



COORDINADOR ALMACEN

ALMACEN GENERAL

MENSAJE ENTRADA



ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETA

Nit: 899999362-0

OFICINA ALMACEN GENERAL

ENTRADA ELEMENTOS DE CONSUMO POR CONTRATO DE SUMINISTRO

Nro: 202500105

Página 1 de 1

FECHA DE INGRESO:	GUACHETA LUNES, 29 DICIEMBRE 2025	Factura N°:
CONTRATO DE SUMINISTRO	No 202500031	
Proveedor	ROJAS PEÑA RONALD LIBARDO, DIR: CALLE 1RA. SUR NO. 3-35, TEL:311 8091844 , NIT: 79180558 FAX:	Remisión N°:

					VALOR DE ADQUISICION	
N°	Código	Descripción y Características del Elemento	Und	Cant	Unitario	Total
1	107010089	Jamón De pavo ahumado de 250 gr	UND	13.00	76,500.00	994,500.00
2	117010055	Silla ergonomica De escritorio en malla negra leon just home collection ancho 65 cm alto 123 cm profundidad 65 cm, peso maximo soportado 120 kg material tapiz poliester, estructura metal negra y cuenta con apoya brazos	UND	1.00	1,091,090.00	1,091,090.00
3	114030025	Buzo Flizo para hombre combina estilo, comodidad y sostenibilidad su diseño abierto, fabricado con micro polar fleece reciclado ofrece un tacto suave y agradable con bolsillos laterales para mayor practicidad, es ideal para actividades diarias. Hecho 100 % de poliester	UND	13.00	212,480.00	2,762,240.00
4	107010107	Canasta Elaborada a mano en unico con manija	UND	13.00	21,000.00	273,000.00
5	107010084	Galleta Rellena de Avellana por paquete de 8 und 20 gr cada unidad	UND	13.00	6,440.00	83,720.00
6	107010106	Queso 400 gr Doble Crema	UND	13.00	12,600.00	163,800.00
7	107010098	Duraznos en almibar 820 gr	UND	13.00	13,300.00	172,900.00
8	107010105	Papa frita De polio xxi *250 gr	UND	13.00	15,650.00	203,450.00
9	107010094	Barquillos En empaque metálico cilíndrico de 114 gr	UND	13.00	9,100.00	118,300.00
10	107010083	Mermelada * 200 gr	UND	13.00	3,220.00	41,860.00
11	107010092	Arequipe Vaso * 220 gr	UND	13.00	8,400.00	109,200.00
12	107010074	Salchicha Lata por 150 gr	UND	13.00	5,040.00	65,520.00
13	107010090	Vino De uva 750 ml 11% de alcohol manichewz	UND	13.00	72,100.00	937,300.00
14	107010078	Galleta Navideña * 400 gr Sritida en bolsa dorada	UND	13.00	16,800.00	218,400.00
15	107010079	Mani De 180 gr mix arandanos 6 porciones	UND	13.00	16,800.00	218,400.00
Total					\$	7,453,680.00

RESUMEN

Grupo	Valor
10701	3,600,350.00
11403	2,762,240.00
11701	1,091,090.00
Total \$	7,453,680.00

Detalle:	SUMINISTRO DE BIENES E INCENTIVOS PARA EL CONCEJO DE PLANEACION TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA
Destino:	CONCEJO DE PLANEACION TERRITORIAL

SON: SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS MC.

ALMACÉN
[Firma]
COORDINADOR ALMACEN
ALMACEN GENERAL

HE RECIBIDO DE CONFORMIDAD LOS ELEMENTOS DESCRITOS ANTERIORMENTE